(b) *Impositosque in vehiculum.* Ἐπιβάντες εἰς τὴν ἐπτάλωφον. Non habuimus quo eam vocem melius redderemus : ἀπὸ τοῦ λωφᾶν· *Onere levor.* Num sit

A set imperatori, ait : *Pax imperatori : puerum autem praeteriit.* Tum imperator : *Amphilochi, cur etiam imperium meum contumelia affecisti? meque salutans, pacem impertivisti, filium autem meum praeteristi.* Nescis fore post me regnaturum? At *Amphilochius respondens ait : Audi me, optime imperator.* Si tu, conservus meus, qui es hodie, cras vero non es, aegre tulisti affectum contumelia tuum filium : *Deusne caeli non aegre feret, cum Filius ejus contumelia afficiatur? Aitque imperator : Senex impudentissime et canis (a), cur aegre feret? At Amphilochius : Optime imperator, audi, rogo, puerum tuum : senex quidem sum, propter tempus : impudens autem, propter insolentes : canis denique, quod tres latrones videns, nempe Eunomium, Ariannum et Macedonium, latrare non desinam. Eos Dominus excindet ex populo isto, quod ejus divinitatem affecerint contumelia. Imperator autem in se reversus, dixit : Vere locutus est iste senex. Si enim ego aegre tuli quod filius meus contumelia afficeretur : Deus caeli non aegre feret, cum ejus Filius contumelia afficiatur? Plane potiori jure adversum nos succensuerit. Aitque astantibus, ut illos sedibus deturbarent. Assidebant enim tres illi perditionis magistri. Clamavit autem populus dicens : Gladio animadvertantur. At Amphilochius dixit : Domine imperator, ne hoc jusseris fieri : sed rogo tuam potentiam, ut unusquisque relegendus in suam patriam. Praecepit vero imperator ut feret quemadmodum pater noster Amphilochius statuerat. Porro populus clamavit dicens : Abeant in ignem ex teriorem. Cumque apprehendissent, et imposuissent plagas, triumpho circumegerunt per civitatem dicentes : *Hi Christi hostes sunt, et Christianorum : impositosque in vehiculum (b), expulerunt cum discipulis in suas ipsorum provincias. Imperator autem Theodosius servum Dei Amphilochium multis pecuniis donatum in propriam dimisit civitatem : benedictionem cum toto senatu ab eo consecutus. Similiter etiam episcopi omnes reversi sunt in suas civitates. Cum autem Amphilochius, tres ab itinere annos (c) in vivis egisset, est et ipse peregrinatus ad Dominum : glorificans Patrem et Filium et Spiritum sanctum, nunc et semper, et in saecula saeculorum. Amen.**

vitiosa scriptio, divinare non possumus. Dicitur Roma ἐπτάλωφος apud Plutarchum in *Probl.* propter septem colles ; sed nihil ad propositum. — Εἰς τὴν ἐπτάλωφον. Hic locus Gangium haud fugit in Append. ad *Glossarium Graecit.* pag. 73, nosque remittit ad suam *Constantinopolim Christ.* lib. 1, sect. viii, tametsi nihil ad hunc locum faciat.